cum  multis  pro  eo  supplicationibus  ad  nos  per  epi- 
stolas  suas  direxerunt,  videlicet  quod  ejus  praece- 
dens  vita  et  conversatio  multum  honesta  et  lauda- 

bilis  fuerit,  ad  promotionem  ejus  discretae  modera- 
tionis  consideratione  assensum  praebere  non  indi- 
gnum  duximus.  Attamen  nc  istud  aliis,  quorumcausa 

et  conversatio  huic  longe  dissiinilis  et  impar  consti- 
terit,  ad  exemplum  vel  occasionem  quacrendae  mise- 
ricordiae  in  posterum  fore  dehuisset,  illud  consti- 
tuimus,  ut  coram  te  et  confratre  nostro  Remensi 

archiepiscopo  et  aliis  comprovincialibus  episcopis 
ita  se  per  sacramentum  purgare  debeat,  quod  ei  ante 

acceptionem  illam,  et,  ut  dicitur,  investituram  epi- 
scopatus  regem  excoinmunicatum  fuisse,  et  illud  de- 
cretum  nostrum  de  prohibitione  hujuscemodi  inve- 
stiendi  et  accipiendi  Ecclesias,  neque  per  legatum 

nostrum,  neque  ab  aliqua  persona  quae  se  his  statu- 
tis  interfuisse  et  ea  audisse  fateretur,  significatum 

et  indubitanter  notificatum  fuerit.  Quapropter  ad- 

D 
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tibus  illis  convocare  et  celebrare  studeas,  maxime 

quidem  cum  consensu  et  consilio  regis  Francorum, 

si  fieri  potest.  Si  autem  aliqua  occasione  in  id  con- 
sentire  noluerit,  in  Lingonensi  Ecclesia  conventum 
celebrandi  consilii  instituas,  atque  hoc  cum  consilio 

et  prudenti  dispositione  fratris  nostri  Lingonensis 
episcopi  facias;  sciens  quoniam  in  omnibus  fidelem 
adjutorem  et  cooperatorem  non  solum  nobis,  sed  et 
ibi  [forte,  tibi.  Habd.]  et  omnibus  legatis  nostris  se 
deinceps  fore  promisit,  et  nos  iu  eo  multam  spem 

habemus  et  fiduciam.  Comes  etiam  Tebaldus  per  Ie- 
gatos  suos  eamdem  nobis  promissionem  fecit,  ut  si 
rex  legatos  nostros  recipere  nollet,  ipse  cum  summa 

devotione  reciperet,  et  eis  omnem  quam  posset  ap- 
titudinemcelebrandi  syuodum,  etecclesiasticaexqui- 
rendi  negotia,  locum,  consilium  auxiliumque  daret. 

Stude  ergo  ut  praofatum  confratrem  nostrum  Lingo- 
nensem  episcopum  convenias,  et  communi  consilio 
ubi  vobis  melius  videbitur,  synodum  instituite,  et 
convocatis  illuc  archiepiscopo  Remensi,  et  caeteris 
quotquot  possis  archiepiscopis  et  episcopis  Franciae, 

primo  omnium  causam  supra  memorati  Camera- 
censis  electi  discutere  studeas,  videlicet  ut  secun- 
dum  praescriptam  sacramenti  determinationem  se 
coram  omnibus  expurget;  et  insuper,  ue  in  mortem